
 
 

UCHWAŁA NR XVI/456/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r., poz. 195 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej pn. „Zespół budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych, w tym jeden z usługami w parterze, z garażem podziemnym, infrastrukturą towarzyszącą oraz 
zagospodarowaniem terenu”. 

§ 2. Inwestycja mieszkaniowa, o której mowa w § 1, obejmuje działki nr ewid. 1961/4, 1963/6, 1964/4, 
1966/2, 1967/2, 1964/13, 1969/4 (obręb ewidencyjny Krościenko Niżne). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3307


	UCHWAŁA NR XVI/456/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-12T12:05:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




